
ďčpp
VIENNA ÍNSURANCI

 

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 0011793961

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

IČ: 63998530

Zápis v obchodnímvrejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

dálejen pojistitel

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

IČ: 00063894

dále jen pojistmk

uzavírají

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tento dodatek

k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Správce pojištění: MARSH s.r.o.

Pojištění sjednal:

ŠP?
VIENNA INSURANCE GROUP

 



{Viki} podnikala—islo) gmjišt'm na, 3.5., \"il-nna insurance šši'oup

Dodatek (*. 5 k Př; lltll l703*—)()l

Předmět dodatku č. 5\—

Na základě požadavku pojistníka se pojistná smlouva s účinností od ll.l ] .201l upravuje následovně:

Textace článku II, bodu 6 se mění a nadále platí v následujícím znění:

6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

sobenou vadným výrobkem je upraveno VPP pro pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění odpovědnosti za škodu způ

VPP OD 1/07 (dále jen VPP ODl/O7) a DPP pro p0jištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem

DPPVV P 1/07 (dálejen DPPVV P 1/07). .

Sjednané sublimity plnění pojistitele se vztahují k limitu plnění uvedenému v bodu& — (obecná odpovědnost)6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného uvedenými ve Statutu hlavniho města Prahy nebo
v souvislosti s činnostmi organizací a právních subjektů MČ Prahou 9 zřízených či založených nebo v souvislosti
se vztahy z této činnosti vyplývajícími,jestliže pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu
z doby trvání pojištění a to v rozsahu vymezeném VPP OD l/O7.

odpovědnost vyplývající z funkce zřizovatele škol a jiných organizací (včetně úrazů zaku a žáků mateřskych skol,
návštěvníků na školních akcích) a dále i na případy, kdy akce (výlety, tábory, exkurze apod.) organizují, dozorují
atd. nejen školy, ale i vlastní Úřad MČ Praha 9 ajeho odbory (např. odbor sociální a státní sociální podpory, odbor
školství a kultury apod.).

Pojištění zahrnuje také škody na zdraví žáků, dětí a návštěvníků školy, které vznikly v přímé souvislosti s nemocí
nebo úrazem nepřímo a/nebo následně, zejména dalsí škody na zdraví, zdravotní komplikace, další nemoci, včetne

Pojištění se dále vztahuje na odpovědnost za škody subjektů a organizací zřízených či založených MČ Praha 9 a
dále škody způsobené činností, které spočívají v zajištění potřebné péče dětem, starým a zdravotně postiženým
občanům včetně poradenské činnosti a terapeutické péče, poskytování standardní zdravotnické péče pro obyvatele,
poskytování lekarské služby první pomoci a služby spojené s provozováním lékárny — toto pojištění se však
nevztahuje na zákonem uloženou profesní odpovědnost poskytovatele sociálních služeb a profesní odpovědnost

v »

Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje též na činnosti poradání kulturních a spolecenskych akcí, koncertů,
plesů, apod.

Limit pojistného plnění činí 30.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,-Kč.
Pojištění odpovědnosti za úrazy žáků se sjednává bez spoluúčasti.Pojiištění odpovědnosti za věci Žáků se sjednává bez spoluúčasti.Pojištění se sjednává na území: Evropy



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Česká podnikatelská pojišť'm na, a.s.. Vienna insurance Group

Dodatek č. 5 k PS 001 [793961

Odchylně od článku 4, bodu l, písm. p) VPP OD l/07 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za

škodu vzniklou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, která má i nemá

původ ve škodě na zdraví nebo věci včetně škod vzniklých z výkonu státní a veřejné správy. Pojištění se však

nevztahuje na pokuty, finanční sankce, penále.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé vprůběhu

pojistného roku) činí 3.000.000,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy

Odchylně od článku 4, bodu 2, písm. i) VPP OD l/07 se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za

škodu vzniklou uplatněním regresních nároků v souvislosti s pracovní neschopností nebo regresních nároků

uplatněných zdravotní pojišťovnou v souvislosti s pracovním úrazem nebo nemocí z povolání.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 3.000.000,—Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí l.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy

Pojištění dle tohoto bodu se vztahuje jak na zaměstnance pojistmka, tak na třetí osoby.

Odchylně od článku 4, bodu 2, písm.c)VPP OD 1/07 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za

škodu vzniklou na věcech, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, které však pojištěný oprávněně užívá

s výjimkou škody na užívaném dopravním prostředku. Pojištění se nevztahuje na ztrátu věci.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé vprůběhu

pojistného roku) činí 1.000.000,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1.000,—Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy

V souladu s §433 občanského zákoníku se pojištění vztahuje na odpovědnost za škody na věcech vnesených a

odložených zaměstnanci, návštěvníky, žáky, a to za podmínek daných občanským zákoníkem.

Toto pojištění se vztahuje i na věci Žáků, studentů, návštěvníků a zaměstnanců při školních akcích (kola, lyže

apod.). Pojištění se vztahuje i na případy, kdy akce školních žáků (výlety, tábory, exkurze apod.) organizují,

dozorují atd. nejen školy, ale i vlastní Úřad MČ Praha 9 ájeho odbory (např. odbor sociální, odbor školství a

kultury apod.).

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé vprůběhu

pojistného roku) činí 100.000,—Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí l.OOO,-Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy

Odchylně od článku 4, bodu 2, písm.h)VPP OD l/O7 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škodu vzniklou na

věcech zaměstnanců při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé vprůběhu

pojistného roku) činí 200.000 ,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí l.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy



6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

( irská porlnilmtcislui pojišt'm na. a.s., \'icuna insurance Group

Dodatek (*. 5 !& Při lllll 1793961

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem se vztahuje na: všechny výrobky

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 2.000.000 ,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: Evropy

Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem, kdy pojištění vstoupilo v

platnost.

Odchylně od článku 4, bodu 1, písmene j) VPP OD 1/07 se pojištění vadného výrobku rozšiřuje o škody

způsobené zavlečením, rozšířením nebo přenosem nakažlivých nemocí, vzniklých v souvislosti s provozem

stravovacích zařízení. Toto pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele

pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného roku) ve výši 500.000,-Kč, který se vztahuje k sublimitu

plnění dle odstavce 6.7. této pojistné smlouvy.

Odchylně od článku 4, bodu 4, písmene b) VPP OD 1/07 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu

způsobenou zaměstnancem školy nebo školského zařízení, a to i v případě, že škoda byla způsobena pod vlivem

alkoholu nebo léku označeného varovným symbolem. Podmínkou poskytnutí pojistného plnění je skutečnost, že

k intoxikaci došlo v důsledku nedbalostnmojednání.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 1000000 ,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: České republiky

Odchylně od článku 4, bodu 5 VPP OD 1/07 se Ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného

poskytnout peněžitou náhradtt nemajetkové újmy uloženou pravomocným rozhodnutím soudu podle § 13 odst. 2, 3

občanského zákoníku z důvodu neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti podle § ll a

násl. občanského zákoníku. Plnění je poskytnuto, pouze pokud ke škodě došlo v souvislosti s činností nebo

vztahem pojištěného, na které se vztahuje pojištění odpovědnosti za škodu sjednané touto pojistnou smlouvou.

Pojištění se dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:

a) urážkou, pomluvou,

b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

c) porušením práv z průmyslového nebojiného duševního vlastnictví.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé vprůběhu

pojistného roku) činí 1000000 ,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,—Kč

Pojištění se sjednává na území: České republiky

Sjednává se pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb za škodu způsobenou jinému v rozsahu

Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu poskytovatele sociálních služeb DPPSOC

P l/O7. Poskytovatel sociálních služeb „Středisko sociálních služeb Městské části Praha 9" je pojištěn pro případ

odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb dle § 80, zákona č. 108/2006 Sb., o

sociálních službách ve znění pozdějších předpisů.

Ujednává se, že předpokladem'vzniku práva na plněníje, že příčina škodné události nastala v dobé od 31.5.2008 &

nárok poškozeného na náhradu škody vůči pojištěnému byl vznesen během pojistné doby a zároveň příčina a nebo

již známé škodní události a nebo okolnosti, které by mohly ke škodě vést nebyly pojištěnému známé v době

sjednání pojištění. Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je nahlášení škodných událostí z tohoto pojištění

nejpozději dojednoho měsíce po skončení trvání pojištění.



( t-ská podnikatelská pojišt'm tm, a..—>.. Viviana Ensux'nzu'e iéé‘oup

Dodatek (I 5 k PS 00! [70.3961

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 3.000.000 ,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč

Pojištění se sjednává na území: České republiky

Závěrečná ustanovení dodatku č. 5

]. Pojistná doba ,

Pojištěníje sjednáno na dobu neurčitou.

Pojištění dle tohoto dodatku vzniká dne: ] I.l l.201 ]

2. Dodatek č. 5 byl vypracován v 6 stejnopisech, pojistník obdrží 3 vyhotovení, zplnomocněný makléř obdrží l

vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 5 stran.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se_\nemění a zůstávají v platnosti.

V Praze dne 10.11.2011

V Praze dne 10.11.2011


